PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 015/2018

Divulga o Gabarito Preliminar das provas
objetivas do Curso de Formação Inicial do
Processo Seletivo Público do Município de
Goioerê nº 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O Gabarito Preliminar das provas objetivas do Curso de Formação Inicial do Processo Seletivo
Público do Município de Goioerê nº 001/2017, aplicadas dia 20 de abril de 2018, conforme segue:

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A A C D C A B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C A B C C A B

21 22 23 24 25

B A A A B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A D C D C B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B D D B C

21 22 23 24 25

A C C D D

Goioerê, em 23 de abril de 2018.

ELLEN KARINE GOMES DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Especial